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VINI AL CALICE / Por Copa 150 ml

Le Bollicine / Espumantes

GEMMA BRUT, SPUMANTE LIMARI | | LIMARI, CHILE 6.800
PROSECCO BUTTERFLY, ASTORIA | VENETO, ITALIA 9.800

I Bianchi / Los Blancos

ALISIA, ASTORIA | VENETO, ITALIA 9.800
PINOT GRIGIO

SOAVE CLASSICO PIEROPAN, VENETO, ITALIA 11.800
GARGANEGA, TREBBIANO DI SOAVE

OUTER LIMITS, MONTES | ZAPALLAR, CHILE 7.800
SAUVIGNON BLANC

CIPRESES, CASA MARIN | LO ABARCA, CHILE 8.800
SAUVIGNON BLANC

MAYCAS DEL LIMARI, MAYCAS | LIMARI 6.800
CHARDONNAY

AMAYNA, GARCES SILVA [ LEYDA, CHILE 8.800
CHARDONNAY

MIRAMAR, CASA MARIN | LO ABARCA, CHILE 8.800

RIESLING

I Rossi / Los Tintos

CHIANTI CLASSICO, RODANO | TOSCANA, ITALIA 12.800
SANGIOVESE

LE DIFESE, TENUTA SAN GUIDO | TOSCANA, ITALIA 15.800
CABERNET SAUVIGNON, SANGIOVESE

TH, UNDURRAGA | LEYDA, CHILE 6.800
PINOT NOIR
GRAND VIN, VILLARD | CASABLANCA, CHILE 9.800
PINOT NOIR

GRAN TERROIR DE LOS ANDES, CASA SILVA /LOS LINGUES, CHILE 6.800
CARMENERE

ALTO DE PIEDRAS, DE MARTINO | MAIPO, CHILE 11.800
CARMENERE

ALPHA, MONTES | COLCHAGUA, CHILE 8.800
CABERNET SAUVIGNON

PIRCAS, PEREZ CRUZ | ALTO MAIPO, CHILE 15.800
CABERNET SAUVIGNON

CARABANTES, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA, CHILE 10.800
SYRAH

HEY MALBEC, RICCITELLI | MENDOZA, ARGENTINA 7.800
MALBEC

PARCELA #7, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA, CHILE 7.800
CS, PV, ME, CF

COYAM, EMILIANA | COLCHAGUA, CHILE 9.800
SY, CA, CS
EPU, ALMAVIVA | MAIPO, CHILE 18.800
CS, CA, ME

CINSAULT DEL CERRO, GUSTAVO RIFFO | ITATA, CHILE  6.800
CINSAULT

I Fortificati / Los Fortificados

LATE, ERASMO | MAULE, CHILE 6.800
TORONTEL

FORT, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL, CHILE 7.800
CS, SY, ME

BEN RYE, DONNAFUGATA | SICILIA, ITALIA 16.800
PASSITO DI PANTELLERIA
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COCKTAILS
INSPIRADOS POR LOS VIENTOS 9.800

TRAMONTANA | Nord
GIN TANQUERAY LONDON DRY, PROSECCO, CORDIAL DE PERA,
ALBAHACA Y LYCHEE

BORA | Nord-Est
VODKA SMIRNOFF 21, PROSECCO, HELADO DE MANZANA VERDE,
HINOJO Y PISTACHO

LEVANTE | Est
RON ZACAPA 23, AMARO DORAGROSSA, COLD BREW

SCIROCCO | Sud-Est
WHISKY SINGLETON 12, APERITIVO DEL PROFESSORE, CORDIAL DE
MANZANA'Y CANELA

OSTRO | Sud
WHISKY JOHNNIE WALKER BLONDE, PLATANO, NARANJA Y MENTA

LIBECCIO | Sud-Ovest
PISCO ALTO DEL CARMEN, MARTINI RUBINO, CORDIAL TE SENCHA,
ROSAS E HIBISCO

MAESTRALE | Ovest
BOURBON BULLEIT, MARTINI AMBRATO, AMARETTO, FRUTAS
TROPICALES Y SALVIA

PONENTE | Nord-Ovest
TEQUILA DON JULIO REPOSADO, MOONSHINE, CORDIAL DE SOTOL,
PINA Y PEPERONCINO

LOS CLASICOS / SOPLA LA BRISA 8.800

LIMONCELLO SOUR
SPRITZ DEL PROFESSORE
DRY MARTINI BURIANA
NEGRONI BRUNA
ESPRESSO MARTINI
BELLINI

CARAJILLO

Como el viento, nuestros cocteles
evolucionan constantemente;
los grandes clasicos se servirdan a pedido

MOCKTALILS | / Cocteles sin alcohol

Para los amantes de la calma 6.800

COLUMBUS
VARIEDAD DE LIMONES, FLORES BLANCAS Y BOLDO

ROSSO DI SERA
FRAMBUESA, CITRICOS DULCES Y REMOLACHA

SPRITZ SBAGLIATO
CORDIAL DE LLANTEN, REDUCCION DE UVA, CITRICOS, TONICA

TORMENTA
JENGIBRE, LIMON, MIEL DE ULMO, LEMONGRASS
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LE BIRRE / Cerveza

OTRA RONDA, LOA - Chile IBU 25 | 470ml 5.800

Amber Ale

GRAN IPA, GRANIZO - Chile IBU 70 | 473ml 7.800

Ipa

MINGA LOCA, LOA - Chile IBU 50 | 473ml 7.800

Ipa

ABISAL, GRANIZO - Chile IBU 50 | 473ml 6.800

Imperial Stout

PERONI - Italia 330ml 4.800

Lager [ 0% sin alcohol

MENABREA - Italia 330ml 8.500

Lager | Amber

ESTRELLA DAMM - Espania 330ml 4.800

Lager

STELLA ARTOIS - Bélgica SCHOP 500ml 5.300

Lager

ATRAPANUBES, LOA - Chile SCHOP 475ml 6.300

Pale Lager

LE BOTTIGLIE / Las Botellas 750ml
ITALIA

DE NORTE A SUR

Le Bollicine AEspumantes

PROSECCO BUTTERFLY, ASTORIA | VENETO 33.800
PROSECCO BELSTAR, BISOL | VENETO 37.800
PROSECCO DOCG CASA VITTORINO, ASTORIA | VENETO 44.800
PERLE, FERRARI | TRENTINO 77.800
MOSCATO D'ASTI, MASSOLINO | PIEMONTE 39.800

LAMBRUSCO FORTANINA LA LUNA, CECI | EMILIA  36.800

I Bianchi / Los Blancos

FONTANASANTA, FORADORI | TRENTINO 53.800
MANZONI BIANCO

SOAVE CLASSICO PIEROPAN, PIEROPAN | VENETO  39.800
GARGANEGA

ALISIA, ASTORIA | VENETO 35.800
PINOT GRIGIO

ORO BIANCO, DE ANGELIS | MARCHE 48.800
PECORINO

LUCIDO, MARCO DE BARTOLI | SICILIA 48.800
CATARRATTO
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CHIARANDA, DONNAFUGATA | SICILIA 68.800
CHARDONNAY

SM, OCCHIPINTI | SICILIA 82.800
GRILLO

I Rossi / Los Tintos

FORADORI, FORADORI | TRENTINO 55.800
TEROLDEGO

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE, QUINTARELLI{ VENETO 123.800
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA

AMARONE DELLA VALPOLICELLA, PIEROPAN | VENETO 85.800
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA

AMARONE DELIA VALPOLICELLA, QUINTARELLI | VENETO  375.800
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA

GRUMELLO ROCCA DE PIRO, ARPEPE | LOMBARDIA 75.800
NEBBIOLO

NEBBIOLO, TREDIBERRI | PIEMONTE 52.800
NEBBIOLO

BARBARESCO, PRODUTTORI DEL BARBARESCO | PIEMONTE 69.800
NEBBIOLO

BARBERA DELLA MADRE, ETTORE GERMANO | PIEMONTE  65.800
BARBERA

BAROLO, FRATELLI BARALE | PIEMONTE 72.800
NEBBIOLO
BAROLO, MASSOLINO | PIEMONTE 125.800
NEBBIOLO

BAROLO BRICCO DELLE VIOLE, VAJRA | PIEMONTE 162.800
NEBBIOLO

CHIANTI CLASSICO, RODANO | TOSCANA, ITALIA  44.800
SANGIOVESE

CHIANTI CLASSICO RISERVA, ANTINORI | TOSCANA, ITALIA 54.800
SANGIOVESE

BADIA A PASSIGNANO 2013, ANTINORI| TOSCANA, ITALIA 132.800
SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO, CAMPO AI SASSI | TOSCANA 65.800
SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO, CONTI COSTANTI | TOSCANA 63.800
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO, CONTI COSTANTI| TOSCANA 139.800
SANGIOVESE

BRUNELLO DIMONTALCINO RISERVA, CONTI COSTANTI| TOSCANA 225.800
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE, ANTINORI| TOSCANA 112.800
SANGIOVESE

LE PERGOLE TORTE, MONTEVERTINE | TOSCANA  238.800
SANGIOVESE

NOBILE DI MONTEPULCIANO LA BRACCESCA, ANTINORI| TOSCANA 48.800
SANGIOVESE, MERLOT

LE VOLTE, ORNELLAIA | TOSCANA 58.800
SANGIOVESE, MERLOT, CABERNET SAUVIGNON
LE DIFESE, TENUTA SAN GUIDO | TOSCANA 53.800

CABERNET SAUVIGNON, SANGIOVESE

GUIDALBERTO, TENUTA SAN GUIDO | TOSCANA 76.800
CABERNET SAUVIGNON, MERLOT



SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO | TOSCANA 258.800
CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC

SOLAIA, ANTINORI | TOSCANA 535.800
CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC, SANGIOVESE
TIGNANELLO, ANTINORI | TOSCANA 158.800
SANGIOVESE, CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC
MASSETINO, MASSETO | TOSCANA 365.800
MERLOT, CABERNET FRANC

TREBBIOLO, LA STOPPA | EMILIA ROMAGNA 39.800
BARBERA, BONARDA

ORO ROSSO, DE ANGELIS | MARCHE 43.800

MONTEPULCIANO, SANGIOVESE

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO, TIBERIO | ABRUZZO 43.800
MONTEPULCIANO

PILUNA, CASTELLO MONACI | PUGLIA 35.800
PRIMITIVO

SP68 ROSSO, ARIANNA OCCHIPINTI | SICILIA 55.800
NERO D’AVOLA, FRAPPATO

SICCAGNO, ARIANNA OCCHIPINTI | SICILIA 69.800
NERO D’AVOLA

HUGONIS, RAPITALA | SICILIA 58.800

NERO D’AVOLA, CABERNET SAUVIGNON

MILLE E UNA NOTTE, DONNAFUGATA | SICILIA 155.800
NERO D’AVOLA, PETIT VERDOT, SYRAH

CHILE Y OTROS PAISES
DE NORTE A SUR

Le Bollicine / Espumantes

GEMMA BRUT, SPUMANTE LIMARI | LIMARI 25.800
TATIE BRUT, TABALI | LIMARI 39.800
AZUR BRUT, SPUMANTE LIMARI | LIMARI 36.800

MORANDE BRUT NATURE, MORANDE | CASABLANCA 36.800
UNDURRAGA EXTRA BRUT, UNDURRAGA | LEYDA  23.800
HERA EXTRA BRUT, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL 36.800
PET NAT, CATALINA UGARTE | ITATA Metodo Ancestral 31.800
CHANDON EXTRA BRUT | MENDOZA, ARGENTINA  32.800
CAVA SEGURA VIUDAS BRUT | BARCELONA, ESPANA 52.800

Champagne
MOET & CHANDON | CHAMPAGNE, FRANCE 98.500
VEUVE CLIQUOT | CHAMPAGNE, FRANCE 108.500
VIK LA PIU BELLE | CHAMPAGNE, FRANCE 168.500
DOM PERIGNON | CHAMPAGNE, FRANCE 325.500
CRISTAL | CHAMPAGNE, FRANCE 418.500

I Bianchi / Los Blancos

SAUVIGNON BLANC

GREY, VENTISQUERO | HUASCO 34.800
OUTER LIMITS, MONTES | ZAPALLAR 31.800
LA CANTERA, CASAS DEL BOSQUE | CASABLANCA 29.800
TH, UNDURRAGA [ LEYDA 25.800
CERRO ALEGRE, VENTOLERA | LEYDA 48.800

RARE CUVEE FUME BLANGC, VENTOLERA | LEYDA 89.800
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AMAYNA, GARCES SILVA | LEYDA

CIPRESES, CASA MARIN | LO ABARCA

CALYPTRA GRAN, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL
LARKUN, PANDOLFI PRICE, ITATA

LITTLE QUINO, WILLIAM FEVRE | MALLECO

CHARDONNAY

TARA, VENTISQUERO | HUASCO

MAYCAS DEL LIMARI, MAYCAS | LIMARI
FLORESTA, SANTA RITA | LIMARI
TALINAY, TABALI | LIMART

LAS PIZARRAS, ERRAZURIZ | ACONCAGUA
ARGANAT, VILLARD | CASABLANCA
CORRALILLO, MATETIC | SAN ANTONIO
AMAYNA, GARCES SILVA | LEYDA
PRIVATE CUVEE, VENTOLERA | LEYDA
VIVENDO, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL
CALYPTRA GRAN, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL
DUQUESA, ARISTOS | CACHAPOAL

LOS PATRICIOS, PANDOLFI PRICE, ITATA
SOL DE SOL, AQUITANIA | MALLECO

LOS PARIENTES, BAETTIG | TRAIGUEN

LOS DISTINTOS
RIOMISTICO, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA
VIOGNIER

PINOTEL, BODEGA RE | CASABLANCA
PINOT NOIR, MOSCATEL ROSADO

T.H. NARANJO, UNDURRAGA | SAN ANTONIO
RIESLING, SAUVIGNON GRIS

CASONA, CASA MARIN | LO ABARCA
GEWURTZTRAMINER

ESTERO, CASA MARIN | LO ABARCA
SAUVIGNON GRIS

MIRAMAR, CASA MARIN { LO ABARCA
RIESLING

SIERRAS, SIERRAS DE BELLAVISTA | COLCHAGUA
RIESLING

29.800
33.800
34.800
30.800
25.800

55.800
26.800
33.800
38.800
93.800
52.800
30.800
33.800
78.800
23.800
36.800
95.800
39.800
43.800
42.800

42.800

34.800

26.800

34.800

38.800

33.800

29.800

I Rosé / Los Rosados

TAIS, EMILIANA | CASABLANCA
PINOT NOIR

LA PIU BELLE, VIK | CACHAPOAL
CS, CF, SY

25.800

35.800

I Rossi / Los Tintos

PINOT NOIR

MAYCAS DEL LIMARI, MAYCAS | LIMARI

LAS PIZARRAS, ERRAZURIZ | ACONCAGUA
OUTER LIMITS, MONTES | ZAPALLAR

SIGNOS DE ORIGEN, EMILIANA | CASABLANCA
MONTESECANO, JULIO DONOSO | CASABLANCA

33.800
95.800
35.800
29.800
35.800



LE PINOT NOIR GRAND VIN, VILLARD | CASABLANCA 37.800

TH, UNDURRAGA | LEYDA 25.800
AMAYNA, GARCES SILVA | LEYDA 39.800
CLARO DE LUNA, VENTOLERA | LEYDA 108.800
LITTLE QUINO, WILLIAM FEVRE | MALLECO 26.800
LOS PRIMOS, BAETTIG | TRAIGUEN 65.800
MERLOT

SANTA EMA GRAN RESERVA, SANTA EMA | MAIPO  26.800
CASA REAL ESCUDO DE FAMILIA, SANTA RITA | MAIPO 35.800

ALPHA, MONTES | COLCHAGUA 31.800
CUVEE ALEXANDRE, LAPOSTOLLE | APALTA 37.800
CARMENERE

GRAN RESERVA, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA  33.800
KAI, ERRAZURIZ | ACONCAGUA 98.800
V LUSTROS, CARMEN | MAIPO 27.800
PURA FE, ANTIYAL | MAIPO ALTO 38.800
ALTO DE PIEDRAS, DE MARTINO | MAIPO 40.800
ESCORIAL, ANTIYAL | MAIPO ALTO 69.800
MICAS, TABALI | PEUMO 31.800

SERENDIPIA, SAN FRANCISCO DE LAS QUISCAS | PEUMO  39.800
GRAN TERROIR DE LOS ANDES, CASA SILVA | LOS LINGUES  28.800

SECRETO, VIU MANENT | COLCHAGUA 24.800
ALPHA, MONTES | APALTA 31.800
PEWEN, SANTA RITA | APALTA 65.800
FLORESTA, SANTA RITA | APALTA 36.800
WINGS, MONTES | APALTA 59.800
PRESUMIDO, CASA BAUZA | MAULE 35.800
SYRAH

CABALLO LOCO, VALDIVIESO | LIMART 50.800
CARABANTES, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA 39.800
TANAGRA, VILLARD | CASABLANCA 58.800
CORRALILLO, MATETIC | SAN ANTONIO 33.800
TH, UNDURRAGA | LEYDA 26.800
AMAYNA, GARCES SILVA | LEYDA 37.800
LOF, LOF | MAIPO ALTO 32.800
LAS ARAUCARIAS, LAS ARAUCARIAS | MAIPO 39.800

CALYPTRA GRAN, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL  38.800

MALBEC
HEY, RICCITELLI | MENDOZA, ARGENTINA 29.800
ULTRA, KAIKEN | MENDOZA, ARGENTINA 33.800

SELECCION DE BODEGA, DONA PAULA | MENDOZA, ARGENTINA 45.800
EL ENEMIGO, ENEMIGO { MENDOZA, ARGENTINA 39.800
CATENA ZAPATA, CATENA ZAPATA | MENDOZA, ARGENTINA 133.800

ROCA MADRE, TABALI | LIMARI 75.800
CABERNET SAUVIGNON

LOF, LOF | MAIPO ALTO 32.800
PAUL BRUNO, AQUITANIA | MAIPO 39.800
PIRCAS, PEREZ CRUZ | MAIPO ANDES 52.800
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TERRUNYO, CONCHA Y TORO | MAIPO
PENALOLEN, QUEBRADA DE MACUL | MAIPO
DOMUS AUREA, QUEBRADA DE MACUL | MAIPO
CASA REAL, SANTA RITA | MAIPO
MAGMATICO, LAS ARAUCARIAS | MAIPO

GRILLOS CANTORES, CLOS DE FOUS | CACHAPOAL

VIK A, VIK | CACHAPOAL

CALYPTRA GRAN, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL

ZAHIR, CALYPTRA | CACHAPOAL

TORO DE PIEDRA, REQUINGUA| COLCHAGUA
ALPHA, MONTES | COLCHAGUA

KOYLE ROYALE, KOYLE | COLCHAGUA

LOS DISTINTOS

NO. 4, CASA MARIN| LO ABARCA
GARNACHA

BOUGAINVILLE, SANTA RITA | MAIPO
PETIT SYRAH

SERENDIPIA, SAN FRANCISCO DE LAS QUISCAS | PEUMO

CABERNET FRANC

INTUICION, J.O. WINES | COLCHAGUA
PETIT VERDOT

JCV, VILLARD | MAULE
CARIGNAN

VIGNO, CARTER MOLLENHAUER | MAULE
CARIGNAN

REDOBLE, BODEGAS RE | MAULE
GARNACHA | CARIGNAN

T.H. RARITIES, UNDURRAGA | MAULE
MONTEPULCIANO

AGLIANICO DEL MAULE, GILLMORE | MAULE
AGLIANICO

DAMA JUANA, GUSTAVO RIFFO [ ITATA
PAIS

CINSAULT DEL CERRO, GUSTAVO RIFFO [ ITATA
CINSAULT

GRAN ENEMIGO, ENEMIGO | UCO, ARGENTINA
CABERNET FRANC

ENSAMBLAJES
PARCELA #7, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA
CS, PV, ME, CF

PRIMUS, VERAMONTE | MAIPO
CS, CA, CF, PV

DELANZ, CARMEN | MAIPO

CS, CF, PV, PS

EPU, ALMAVIVA | MAIPO

CS, CA, ME

ALTAZOR, UNDURRAGA| MAIPO
CS, CA, CAR

CHADA, CHADA| MAIPO
CS, CF, PV

47.800
35.800

128.800
138.800

59.800
28.800
35.800
35.800
97.800
26.800
31.800
33.800

33.800

65.800

39.800

31.800

31.800

36.800

35.800

30.800

24.800

25.800

29.800

85.800

29.800

30.800

45.800

60.800

58.800

61.800



TRIPLE C, SANTA RITA | MAIPO 48.800
CF, CS, CA

KUYEN, ANTIYAL] MAIPO ALTO 45.800
SY, CS, CA, PV

MEMORIAS, EL PRINCIPAL | MAIPO 45.800
CS, PV, CF

SIDERAL, SAN PEDRO | CACHAPOAL 38.800
CS, SY, CF, PV, CA

INEDITO, CALYPTRA | ALTO CACHAPOAL 52.800
ME, CS, SY

MILLA CALA, VIK | CACHAPOAL 55.800
CS, CA, CF, ME, SY

LA PIU BELLE, VIK | CACHAPOAL 82.800
CS, CA, CF, ME, SY

COYAM, EMILIANA | COLCHAGUA 35.800
SY, CA, CS

PETIT CLOS, LAPOSTOLLE | COLCHAGUA 63.800
CS, CA, ME, PV

NEYEN, VERAMONTE | COLCHAGUA 65.800
CS, CA

GE", EMILIANA | COLCHAGUA 87.800
SY, CA, CS

TORO DE PIEDRA, REQUINGUA | CURIC (0) 26.800
SY, CS

RED FIELD BLEND, UNDURRAGA | MAULE 30.800
MA, CG, CI, PAIS, CS

ICONOS

DON MAXIMIANO, ERRAZURIZ | ACONCAGUA 155.800
SENA, CHADWICK | ACONCAGUA 238.800
TATAY DE CRISTOBAL, VON SIEBENTHAL | ACONCAGUA 318.800
ALMAVIVA, ALMAVIVA | MAIPO 235.800
3 MARIAS, GANDOLINI | MAIPO 145.800
DON MELCHOR, CONCHA Y TORO | MAIPO 189.800
CHADWICK, CHADWICK | MAIPO 418.800
ALTAIR, SAN PEDRO | CACHAPOAL 118.800
VIK, VIK | CACHAPOAL 138.800
M, MONTES | COLCHAGUA 129.800
PURPLE ANGEL, MONTES | APALTA 115.800
FOLLY, MONTES | APALTA 129.800
CLOS APALTA, LAPOSTOLLE | APALTA 188.800
AMARI & DIGESTIVI / Amaros y Bajativos 45ml
GRAPPA BIANCA, VAL DE BRUN 4.800
GRAPPA BIANCA, CAPOVILLA 8.800
GRAPPA VECCHIA, MAROLO 13.800
LICOR DE CAFE, MELETTI 4.800
LIMONCELLO, MELETTI 4.800
AMARO MELETTI 4.800
AMARO DORAGROSSA 5.800
AMARO MONTENEGRO 6.800
AMARETTO DI SARONNO 5.300
SAMBUCA MOLINARI 5.300
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FERNET BRANCA
FRANGELICO
CYNAR
JAGERMEISTER

4.800
5.300
4.800
4.800

APERITIVI & VERMOUTH / Aperitivos y Vermouth

DEL PROFESSORE 6.800
COCCHI STORICO | AMERICANO 5.300
BONANTO 5.500
DOLIN BLANC | EXTRA DRY | ROUGE 4.800
MARTINI ROSSO | BIANCO | EXTRA DRY 4.800
MARTINI AMBRATO | RUBINO 5.300
VERMOUTH CHILENO 5.800
DISTILLATI / Destilados 45ml
PISCO

BRUNA Exclusivo para Buriana 5.800
ALTO DEL CARMEN TRANSPARENTE | CHILE 4.800
ALTO DEL CARMEN ENVEJECIDO | CHILE 5.300
MONTE FRAILE RESERVADO | CHILE 7.300
LAPOSTOLLE | CHILE 5.300
KAPPA | CHILE 7.300
BLACK HERON | CHILE 7.800
WAQAR | CHILE 6.300
ESPIRITU DE ELQUI 45 | CHILE 4.800
HACIENDA LA TORRE 43 [ CHILE 4.800
GOBERNADOR RESERVADO | CHILE 4.800
GIN

TANQUERAY TEN [ INGLATERRA 7.800
TANQUERAY LONDON DRY | INGLATERRA 5.300
TANQUERAY ROYAL | INGLATERRA 5.800
TANQUERAY SEVILLA | INGLATERRA 5.300
BOMBAY SAPPHIRE | INGLATERRA 4.800
HAYMAN'S OLD TOM | INGLATERRA 5.300
THE LONDON N.1 | INGLATERRA 10.800
OPIHR [ INGLATERRA 6.300
HENDRICK'S | ESCOCIA 6.800
CITADELLE | FRANCIA 6.800
MALFY | ITALIA 6.800
BASTARDO | CHILE 7.800
NATIVO | CHILE 5.300
PROVINCIA PATAGONIA | CHILE 5.800
BELLADONNA | ARGENTINA 7.500
LA REPUBLICA AMAZONICA | BOLIVIA 4.800
MONKEY 47 | ALEMANIA 12.800
MARE | ESPANA 8.800



VODKA

SMIRNOFF 21 | RUSIA
BELUGA | RUSIA

BELVEDERE PURE | POLONIA
GREY GOOSE | FRANCIA
LAT 24 | CHILE

WHISKY | EY

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL | ESCOCIA
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL | ESCOCIA
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL | ESCOCIA
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL | ESCOCIA
SINGLETON 12 | ESCOCIA

ARDBEG 10 | ESCOCIA

MACALLAN 12 | ESCOCIA

MACALLAN 18 SHERRY OAK | ESCOCIA
GLENMORANGIE 10 | ESCOCIA
GLENFIDDICH 15 | ESCOCIA

FLAMING PIG | IRLANDA

JACK DANIEL'S N.7 | EEUU

BULLEIT BOURBON | EEUU

MAKERS MARK | EEUU

WOODFORD RESERVA | EEUU

THE OLD BASTARD MOONSHINE | CHILE
AKASHI | JAPON

TEQUILA

DON JULIO BLANCO | MEXICO

DON JULIO REPOSADO | MEXICO

DON JULIO ANEJO | MEXICO

DON JULIO 70 ANOS | MEXICO

DON JULIO 1942 | MEXICO

SAN MATIAS ANEJO | MEXICO
HERRADURA REPOSADO | MEXICO

JOSE CUERVO 1800 CRISTALINO | MEXICO
CAZADORES BLANCO | MEXICO

PATRON ANEJO | MEXICO

MEZCAL & SOTOL

THE LOST EXPLORER ESPADIN | MEXICO
THE LOST EXPLORER TOBALA | MEXICO
THE LOST EXPLORER SALMIANA | MEXICO

BARRO DE COBRE ESPADIN & TOBALA | MEXICO

400 CONEJOS ESPADIN JOVEN | MEXICO
DEL MAGUEY VIDA | MEXICO
SENOR SOTOL JOVEN | MEXICO

RON

ZACAPA XO | GUATEMALA

ZACAPA 23 | GUATEMALA

KRAKEN | TRINIDAD Y TOBAGO
PAMPERO SELECCION | VENEZUELA
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4.800
8.800
8.800
7.800
5.300

25.800
7.500
9.800

13.800
7.800

14.800

14.800

33.800
8.500

12.800
7.800
5.300
6.300
5.800
8.300
5.300

12.800

8.800
10.800
11.800
14.800
22.800

8.300

7.800

8.800

4.800

9.800

14.800
17.800
19.800
13.800

6.800

9.800
12.800

16.800
10.800
5.800
5.300



PAMPERO BLANCO | VENEZUELA 4.800
SANTA TERESA 1796 | VENEZUELA 7.800
DIPLOMATICO RESERVA | VENEZUELA 7.800
COGNAC Y ARMAGNAC

HENNESSY X.O. | FRANCIA 21.800
HENNESSY V.S. | FRANCIA 8.800
DARTIGALONGUE X.0. | FRANCIA 12.800
CALVADOS

MASSENEZ POMME PRISONNIERE | FRANCIA 6.800
MASSENEZ POIRE PRISONNIERE | FRANCIA 8.800
ROGER GROULT RESERVE 3 | FRANCIA 7.800
BIBITE / Bebidas

TONICA 1724 - Chile 3.500
TONICA, SODA POMPELMO MALAFEMMENA - Italia 4.300
TONICA, GINGER BEER, SABORES SAN PELLEGRINO - Italia 4.500
TONICA, TONICA INDIAN FEVER TREE - UK 4.800
GINGER BEER, GINGER ALE FEVER TREE - UK 4.800
GINGER ALE, TONICA | SIN AZUCAR SCHWEPPES 3.500
COCA COLA, SPRITE, FANTA | LIGHT | ZERO 3.500
ARANCIATA ROSSA, CHINOTTO TOMARCHIO - Italia 6.300
CEDRATA, BERGAMOTTO VERUM - Italia 5.800
RED BULL 4.300
ACQUA / Aguas 500ml
SERVICIO DE AGUA ILIMITADO

Agua PUREZZA de purificacion muiltiple por persona  1.000
SAN PELLEGRINO 3.900
PANNA 3.900
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